



Testamente for mine fotografier, arkivalier og andet materiale

For at hjælpe mine efterkommere har jeg her angivet, at jeg ønsker at give mine fotografier, arkivalier og/eller andet materiale til Tårnby Stads- og Lokalarkiv.

Fotografier og billeder

Det gælder alle mine fotografier, som mine efterkommere ikke selv ønsker.

Jeg har så vidt muligt givet/nedskrevet oplysninger om mine fotografier, så materialet er klar til arkivet.

Jeg ønsker at give mine fotografier til Tårnby Stads- og Lokalarkiv Ja Nej

Lydoptagelser og film

Det gælder alle mine lydoptagelser og film, som mine efterkommere ikke selv ønsker.

Jeg har så vidt muligt givet/nedskrevet oplysninger om mine optagelser, så materialet er klar til arkivet.

Jeg ønsker at give mine fotografier til Tårnby Stads- og Lokalarkiv Ja Nej

Erindringer og dagbøger

Det gælder mine erindringer, breve og dagbøger samt andre personlige dokumenter.

Jeg ønsker at give materialet til Tårnby Stads- og Lokalarkiv Ja Nej

Andre arkivalier

Det gælder eksempelvis gamle skøder, fødselsattester, skifter, sange, skudsmålsbøger. Desuden arkivalier fra foreninger, forretninger eller fra min arbejdsplads.

Jeg ønsker at give materialet til Tårnby Stads- og Lokalarkiv Ja Nej

Lovgivning

Tårnby Stads- og Lokalarkiv overholder selvfølgelig den gældende f.eks. med hensyn til ophavsret, copyright og injurie samt andre regler.

Udover lovgivningens bestemmelser ønsker jeg, at følgende begrænsninger skal være gældende:

(Det kan eksempelvis være fra 75 år eller færre år siden, at materialet er skabt).



Særlig adgang

Følgende personer skal altid have adgang til det registrerede materiale:

(Det kan være børn - med navn nævnelse, søskende - med navn nævnelse, bestyrelsen for foreningen eller lignende, der gives særlig adgang til materialet).

Brug af materialet fra arkivets side

Sammen med overdragelsen af fotografier, billeder og dokumenter samt andet materiale overdrager jeg brugsretten til arkivet, som i henhold til lovgivningen og eventuelle klausuler må bruge, vise, formidle, kopiere og videregive til udstillinger, artikler, bøger, hjemmesider, sociale medier, spil, film og lignende.

Tårnby Stads- og Lokalarkiv kan endvidere give andre tilladelse til en sådan brug.

Kassering

Jeg er indforstået med, at Tårnby Stads- og Lokalarkiv forbeholder sig ret til at kassere i materialet.

Underskrift

Dato:

Sted:

Underskrift:

Med din underskrift giver du Tårnby Stads- og Lokalarkiv ret til at bruge materialet ud fra ovenstående bemærkningen. Hvis intet andet er anført, kan materialet bruges med det samme.

Hjælp til udfyldning og nedpakning

Hvis du henvender dig til arkivet på Tårnby Hovedbibliotek, kan du få en instruks i at pakke dit materiale, så det bliver bedst muligt bevaret. Ved mindre afleveringer kan der tillige gives en syrefri kasse til at pakke materialet i.

Du kan lægge denne seddel ved det du vil give til arkivet.